AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, SOB DEMANDA, POR MEIO DO SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$18.767.167,33 (DEZOITO MILHÕES, SETECENTOS E SESSENTA E SETE MIL, 

CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº50/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° P9330/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS N°35/2025 

PREÂMBULO

[...]

ANEXO IV: MODELO DE DECLARAÇÃO DE ME E EPP; 

ANEXO V: DADOS PARA PREENCHIMENTO; 

ANEXO VI: MINUTA DA ATA; 

ANEXO VII: MINUTA DO CONTRATO 

ANEXO VIII: TERMO DE NOTIFICAÇÃO TCE-SP 

2. INFORMAÇÕES 

2.1. O valor total estimado deste certame é de R$18.767.167,33 (dezoito milhões, 

setecentos e sessenta e sete mil, cento e sessenta e sete reais e trinta e três centavos). 

LOTE VALOR ESTIMADO DO LOTE 

LOTE 01 R$ 541.226,90 

LOTE 02 R$ 312.421,92 

LOTE 03 R$ 516.881,00 

LOTE 04 R$ 1.279.205,67 

LOTE 05 R$ 626.661,00 

LOTE 06 R$ 629.190,00 

LOTE 07 R$ 215.229,50 

LOTE 08 R$ 936.709,00